（三 ）年级 （10）月（24）日 作业布置公示
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	语
文
	课题（胡萝卜先生的长胡子 ）
在括号里填上恰当的词语。  
（     ）的胡子  （     ）的果酱  （     ）的风筝  （     ）的线
按要求完成句子练习。
1.胡萝卜先生的胡子刚好在风里飘动着。（缩句）
[image: 学科网(www.zxxk.com)--教育资源门户，提供试卷、教案、课件、论文、素材及各类教学资源下载，还有大量而丰富的教学相关资讯！]                         [image: 学科网(www.zxxk.com)--教育资源门户，提供试卷、教案、课件、论文、素材及各类教学资源下载，还有大量而丰富的教学相关资讯！]                                               
2.胡萝卜先生吃果酱面包的时候，胡子沾到了甜甜的果酱。（改为“把”字句） 
       [image: 学科网(www.zxxk.com)--教育资源门户，提供试卷、教案、课件、论文、素材及各类教学资源下载，还有大量而丰富的教学相关资讯！]                                                                 
3.胡萝卜先生常常为胡子发愁，因为他长着浓密的胡子，必须每天刮胡子。
（1）“浓密”的意思是            。除了说浓密的胡子，还可以说浓密的            。
（2）从“常常”“发愁”等词语可以看出胡萝卜先生            他的胡子。
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	课题（ 三位数除法复习 ）
完成练习册
	课题（ 三位数除法复习 ）
完成练习册

	课题（ 三位数除法复习 ）
完成练习册
	课题（ 三位数除法复习 ）
完成练习册

	预计
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟

	英
语
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